
 

 

 
 

 
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТУЛЬСКИЙ  ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА 

 ИМЕНИ  НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА 

(ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова) 

 

 

ПРИКАЗ  

 
«10» октября 2023 г.                                                                                                    №   35/10-10 

 
О зачислении в число студентов  

 
        

    На основании результатов вступительных испытаний, в соответствии с правилами приема в 

ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова и приказа о формировании конкурсных групп 

 
             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 1.   Зачислить с 11 октября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной формы 

по программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на 

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.01 Экономика (конкурсная группа: Э – 23 (о-з)/д): 

 
№ 
п/п 

ФИО абитуриента 
Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Майборода Наталья Егоровна 234 

2.  Коробенков Максим Сергеевич 179 

                     

 

2.   Зачислить с 11 октября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной формы на 

места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего 

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (конкурсная группа: М – 23 (о-з) /д): 

 

 
№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Чередниченко Анна Витальевна 224 

2.  Окуловских Софья Олеговна 186 

3.  Степанович Ольга Михайловна 175 

4.  Мордашова Олеся Сергеевна 168 

5.  Мирзоев Роман Сергеевич 164 

 

3.   Зачислить с 11 октября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной формы на 

места по договорам с полным возмещением затрат на обучение по программе высшего 

образования прошедших по общему конкурсу абитуриентов  

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.10.2023 15:33:23
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4



 

направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(конкурсная группа: ГМУ – 23 (о-з) /д): 

 

№ 

п/п 
ФИО абитуриента 

Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Ефремова Любовь Викторовна 202 

 

 

4. Зачислить с 11 октября 2023 г. в число студентов 1-го курса очно-заочной  формы по 

программе высшего образования на места по договорам с полным возмещением затрат на 

обучение прошедших по общему конкурсу абитуриентов  
 

направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция (конкурсная группа: Ю – 23 (о-з) /д): 

 

№ 
п/п 

ФИО абитуриента 
Сумма баллов по 

вступительным испытаниям 

1.  Чекарькова Алина Сергеевна 280 

2.  Емельянова Юлия Вадимовна 264 

3.  Сергеева Юлия Юрьевна 248 

4.  Карасев Владислав Дмитриевич 242 

5.  Поверинова Анна Олеговна 224 

6.  Гаврилов Артем Олегович 220 

7.  Симикин Владислав Денисович 216 

8.  Кудрявцева Валерия Александровна  216 

9.  Лебеденко Юлия Валерьевна 216 

10.  Антонова Олеся Игоревна 216 

11.  Чикасов Владислав Владимирович 208 

12.  Авдоян Тони Норикович 208 

13.  Поддельщиков Владислав Максимович 208 

14.  Шитиков Владимир Александрович 188 

15.  Евдокимова Оксана Владимировна 184 

16.  Евстратова Елизавета Геннадьевна 176 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                             Е. С. Щербакова 

    


	ПРИКАЗ
	«10» октября 2023 г.                                                                                                    №   35/10-10
	О зачислении в число студентов


